[bookmark: _GoBack]Информация о количестве выданных предостережений за период с 21 октября по 25 октября 2019 года
	Наименование территориального отдела
	№
п/п
	Наименование лица, которому выдано предостережение
	ИНН лица, которому выдано предостережение
	Дата выдачи предостережения
	Причины, указанные в ч.5 ст.8.2. Закона РФ №294-ФЗ, послужившие основанием для выдачи предостережения (с указанием реквизитов информации)
	Дата получения должностным лицом информации, указанной в колонке «6»
	Срок для предоставления уведомления об исполнении предостережения (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по ХМАО-Югре в г. Нижневартовске, Нижневартовском районе и г. Мегионе
	1
	МУП г.Нижневартовска ПРЭТ №3
	8603007924
	24.10.2019
	жалоба вх.№335ж от 30.09.2019
	24.10.2019
	25.12.2019

	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по ХМАО-Югре в г. Лангепасе и г. Покачи
	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Эколайт»
	8621003143
	23.10.19г.
	Информация (вх.№2379 от 04.10.2019г.) по вопросам наличия объектов предприятия, являющихся источниками химического, физического или биологического воздействия на среду обитания человека, а также наличия санитарно-защитных зон (далее СЗЗ) на данных объектах 
	24.10.2019г.
(вх.№97 от 24.10.2019г.)
	23.01.2019г.

	
	2
	Лангепасское городское муниципальное унитарное предприятие «Автотранспортное Управление»
	8607003511
	23.10.19г.
	Информация (вх.№2439 от 08.10.2019г.) по вопросам наличия объектов предприятия, являющихся источниками химического, физического или биологического воздействия на среду обитания человека, а также наличия санитарно-защитных зон (далее СЗЗ) на данных объектах 
	24.10.2019г.
(вх.№614 от 24.10.2019г.)
	23.01.2019г.

	
	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Лангепасское управление технологического транспорта»
	8607101607
	23.10.19г.
	Информация (вх.№2381 от 04.10.2019г.) по вопросам наличия объектов предприятия, являющихся источниками химического, физического или биологического воздействия на среду обитания человека, а также наличия санитарно-защитных зон (далее СЗЗ) на данных объектах 
	24.10.2019г.
(вх.№1601 от 24.10.2019г.)
	23.01.2019г.

	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по ХМАО-Югре в г. г. Югорске и Советском районе
	1
	ООО «Доринвест» 
	ИНН – 8615011795
	18.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что асфальтобетонный завод по адресу г. Советский, Южная промзона, ко 2 классу п. 7.1.4 «Производство асфальтобетона на стационарных заводах" «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03, однако не имеет установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	23.12.2019

	
	2
	Администрацию Советского района 
	ИНН – 8615007291
	21.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что полигон ТБО по адресу ХМАО-Югра, Советский район, Советское лесничество, Зеленоборское лесничество, Северное урочище, квартал 125, сооружение 1, и полигон ТБО по адресу  ХМАО-Югра, Советский район, Советское лесничество, Пионерское участковое лесничество, Пионерское урочище, квартал 33, выдела 9, 21, 22, 23, 24, 76 относятся ко 2 классу п. 7.1.12 «Полигоны твердых бытовых отходов " «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03, однако не имеет установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	3
	Администрацию города Югорска 
	ИНН – 8622002368
	21.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что полигон ТБО по адресу г. Югорск, Комсомольский лесхоз, Эсское лесничество, 87 квартал относятся ко 2 классу п. 7.1.12 «Полигоны твердых бытовых отходов " «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03, кладбище г. Югорска, город Югорск, ул. Попова, в р-не АЗС, в районе автомобильной дороги "Югра" относятся к 4 классу п. 7.1.12 «Кладбища смешанного и традиционного захоронения" «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03однако не имеет установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	4
	Администрацию городского поселения Советский 
	ИНН – 8622012140
	21.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что кладбище г. Советский,  относится к 4 классу п. 7.1.12 «Кладбища смешанного и традиционного захоронения" «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03однако не имеет установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон,
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	5
	Администрацию городского поселения Пионерский 
	ИНН – 8622012126
	21.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что кладбище п. Пионерский по адресам: поселок Пионерский, земельный участок с кадастровым номером 86:09:0000000:1875, п. Пионерский, земельный участок с кадастровым номером86:09:0000000:10150; с кадастровым номером 86:09:0301013:808,  относятся к 4 классу п. 7.1.12 «Кладбища смешанного и традиционного захоронения" «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 однако не имеет установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	6
	
Администрацию городского поселения Малиновский 
	ИНН – 8622012091
	21.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что кладбище пгт. Малиновский, в районе Таежного участкового лесничества Северного урочища, кадастровый номер86:09:0301013:804,  относится к 4 классу п. 7.1.12 «Кладбища смешанного и традиционного захоронения" «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03однако не имеет установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон,  
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	7
	Администрацию городского поселения Зеленоборск 
	ИНН – 8622012133
	21.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что кладбище п. Зеленоборск,  относится к 4 классу п. 7.1.12 «Кладбища смешанного и традиционного захоронения" «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03однако не имеет установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	8
	Администрацию городского поселения Коммунистический 
	ИНН – 8622012119
	21.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что кладбище п. Коммунистический,  относится к 4 классу п. 7.1.12 «Кладбища смешанного и традиционного захоронения" «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03однако не имеет установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	9
	Администрацию городского поселения Агириш 
	ИНН – 8622012077
	21.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что кладбище п. Агириш,  относится к 4 классу п. 7.1.12 «Кладбища смешанного и традиционного захоронения" «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03однако не имеет установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	10
	ООО «Газпром трансгаз Югорск» 
	ИНН – 8622000931
	22.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон объектов ООО «Газпром трансгаз Югорск»:
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	11
	ООО «Стеновые материалы» 
	ИНН – 8622011316
	22.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что объекты ООО «Стеновые материалы»: 
кирпичный завод, Советский район, п. Пионерский, Северная промзона, №3 относится к 3 классу п. 4.1.4 «Производство кирпича» "Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03
однако не имеют установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.10.2019

	
	12
	публичное акционерное общество «Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы» 

	ИНН – 4716016979
	22.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что объекты публичного акционерного общества «Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы»: электрическая подстанция «Картопья» Няганьской ГПС ХМАО- Югра, г. Советский, Северная промзона не установлен размер санитарно- защитной зоны, при этом они относятся к  п. 7.1.10 «Производство электрической и тепловой энергии при сжигании минерального топлива»  класс 3 примечание "Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03, 
однако не имеют установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	13
	АО «Югорский лесопромышленный холдинг» 
	ИНН – 8601022074
	22.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что объекты АО «Югорский лесопромышленный холдинг»: Подразделение «Югра-Плит» относится к 3 классу п. 7.1.5 «Производство изделий из древесной шерсти: древесностружечных плит, древесноволокнистых плит, с использованием в качестве связующих синтетических смол» "Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 
Подразделение «Малиновский лесозавод» относится к 3 классу п. 7.1.5 «Деревообрабатывающее производство» "Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03, однако не имеют установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	14
	Администрацию городского поселения Советский Ханты-Мансийского автономного округа Югры 
	ИНН - 8622012140
	23.10.2019
	предварительная проверка поступившей информации регионального исполкома Общероссийского народного фронта в Ханты- Мансийском автономном округе-Югре исх. № ОНФ-81/2-263/2019 вх. № 2810 от 07.10.2019г. (переадресованное Управлением Росприроднадзоромпо ХМАО-Югре исх. № 02-3/12100 от 03 октября 2019г. о свалках расположенных на территории г.п. Советский Советского района Ханты-Мансийского автономного округа Югры
	07.10.2019
	27.12.2019

	
	15
	Администрацию городского поселения Пионерский Советского района Ханты-Мансийского автономного округа Югры 
	ИНН - 8622012126
	23.10.2019
	предварительная проверка поступившей информации регионального исполкома Общероссийского народного фронта в Ханты- Мансийском автономном округе-Югре исх. № ОНФ-81/2-263/2019 вх. № 2810 от 07.10.2019г. (переадресованное Управлением Росприроднадзоромпо ХМАО-Югре исх. № 02-3/12100 от 03 октября 2019г. о свалках расположенных на территории г.п. Пионерский
	07.10.2019
	27.12.2019

	
	16
	Администрацию городского поселения Пионерский Советского района Ханты-Мансийского автономного округа Югры 
	ИНН - 8622012126
	23.10.2019
	предварительная проверка поступившей информации заявление гражданина вх. № 2762 от 30.09.19г. об установлении лишь одной контейнерной площадки для сбора ТКО по ул. Кирова г.п. Пионерский Советского района ХМАО-Югры, где расстояние до места сбора и накопления превышает установленных требований
	30.09.2019
	27.12.2019

	
	17
	ООО «ЛУКОЙЛ- Западная Сибирь» 
	ИНН – 8608048498
	23.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что объекты ООО «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь»: 
Объекты ЦДНГ-6, ЦДНГ-7, ЦДНГ-8, ЦДНГ-9 ТПП «Урайнефтегаз» относятся к 3 классу п. 7.1.3 «Объекты по добыче нефти…» "Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	18
	ООО «Регионгрузсервис» 
	ИНН – 8608054903
	23.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что объекты ООО «Регионгрузсервис»: По адресу г. Советский, ул. Железнодорожная, 9а относится к п. 7.1.14 «Склады, причалы и места перегрузки и хранения грузов, производства фумигации грузов и судов, газовой дезинфекции, дератизации и дезинсекции», "Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03
однако не имеют установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	19
	МАУ «Городское лесничество» 
	ИНН – 8622013955
	23.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что объекты МАУ «Городское лесничество»: По адресу г. Югорск, ул. Мира, 57Б относится к 4 классу п. 7.1.12 «Объекты по обслуживанию легковых, грузовых автомобилей с количеством постов не более 10, таксомоторный парк»."Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03
однако не имеют установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	20
	АО «Ремонтно- строительное управление» 
	ИНН – 8622015991
	23.10.2019
	проведена предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что объекты АО «Ремонтно- строительное управление: По адресу г. Югорск, ул. Промышленная, 3 относится к 4 классу п. 7.1.12 «Объекты по обслуживанию легковых, грузовых автомобилей с количеством постов не более 10, таксомоторный парк», п. 7.1.14 «Склады, причалы и места перегрузки и хранения грузов, производства фумигации грузов и судов, газовой дезинфекции, дератизации и дезинсекции» "Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03
однако не имеют установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	21
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРИФИКАЦИИ "ТЮМЕНЬЭНЕРГО" 
	ИНН – 8602060185
	23.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что объекты АО «Тюменьэнерго»: 
По адресу г. Советский, ул. Октябрьская, 40, относится к 4 классу п. 7.1.12 «Объекты по обслуживанию легковых, грузовых автомобилей с количеством постов не более 10, таксомоторный парк», "Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03, однако не имеют установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	22
	ООО «Газпронефть-Центр»
	ИНН – 7709359770
	23.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон. Установлено, что объекты ООО «Газпронефть-Центр»:По адресу г. Югорск, ул. Кольцевая, 1, АЗС № 494, относится к 4 классу п. 7.1.12 «Автозаправочные станции для заправки транспортных средств жидким и газовым моторным топливом», "Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03, однако не имеет установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.12.2019

	
	23
	Общество с ограниченной ответственностью «Элемент -Трейд» 
 
	ИНН 6674121179
	24.10.2019
	предварительная проверка поступившей информации: заявление ООО «ЭКО РЕСУРС» вх. № 2842 от 10.10.19г. об отсутствии контейнерной площадки и контейнеров для сбора ТКО на территории торговой точки «Монетка» по ул. Кирова д. 19 г. Советский ХМАО-Югры, отходы хранятся на полу навалом в подсобных помещениях универсама «Монетка»
	10.10.2019
	13.01.2020

	
	24
	ООО «ЛУКОЙЛ -Уралнефтепродукт» 
	ИНН – 7453011758
	24.10.2019
	предварительная проверка информации, сведений из реестра санитарно- эпидемиологических заключений и сведений об установлении санитарно- защитных зон, объектов ООО «ЛУКОЙЛ -Уралнефтепродукт»: г. Советский, Южная промзона АЗС № 86625
относятся к 4-5 классу п. 7.1.12 «Автозаправочные станции для заправки транспортных средств жидким и газовым моторным топливом.», «Автозаправочные станции, предназначенные только для заправки легковых транспортных средств жидким моторным топливом, с наличием не более 3-х топливораздаточных колонок, в том числе с объектами обслуживания водителей и пассажиров (магазин сопутствующих товаров, кафе и санитарные узлы)», "Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов" СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03, однако не имеет установленной санитарно- защитной зоны, не проведены исследования (измерения) атмосферного воздуха, уровней физического и (или) биологического воздействия на атмосферный воздух за контуром объекта и не представлено в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (ее территориальные органы) заявление об установлении санитарно-защитной зоны с приложением к нему документов, предусмотренных пунктом 14 Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон
	09.10.2019
	25.12.2019



